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دادستان عمومی  و انقلاب مرکز البرز گفت: با سپردن 
بیمارستان امام خمینی)ره( کرج به بنیاد شهید و انقلاب 
اسلامی به عنوان متولی، به چرخه فعالیت و خدمات 
درمانی بازگشت.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از 
البرز، حسن مددی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز البرز 
در جلسه ای که با هدف تنظیم قرارداد و تغییر و تحول 
مدیریتی بیمارستان امام خمینی)ره( کرج در دادگستری 
این استان برگزار شد گفت: پیرو جلسه ای که پیش از این 
برگزار شده، مقرر شد که فعالیت این بیمارستان توسط 
بنیاد شهید و امور ایثارگران به عنوان متولی صورت 

بگیرد. مددی افزود: به این منظور امروز صورت جلسه 
ای تنظیم شد و این بیمارستان که تجهیزات بسیاری نیز 
دارد و می تواند منشا خیر برای مردم و خانواده های شهدا 
و ایثارگران به خصوص در روزهایی که با شیوع ویروس 
کرونا مواجه هستیم باشد و در واقع فعالیت این مجموعه 
می تواند علوم پزشکی و کادر درمان را نیز یاری سازد.او 
گفت: با اقدام صورت گرفته توسط معاونت دادگستری 
البرز و شروع فعالیت مجموعه، دستگاه قضایی، استانداری 
و سازمان همیاری و شهرداری های استان مجموعه را 
کمک می کنند تا شاهد خدمات رسانی هر چه بیشتر این 

بیمارستان مانند گذشته باشیم.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز افزود: 
از امروز بیمارستان امام خمینی)ره( کرج با مدیریت 
جدید اداره و  از کلیه کارکنان بیمارستان انتظار داریم 
که تمام تلاش و همت خود را برای فعال شدن هر چه 
این بیمارستان به کار بگیرند.مددی با بیان اینکه تمام 
پرسنل را به آرامش دعوت می کنیم گفت: به امید خدا 
و به تدریج مطالبات آن ها توسط هیات مدیره و مدیر 
جدید بیمارستان تعیین تکلیف و ما دیگر شاهد تجمعات 
اعتراضی در خصوص بیمارستان نباشیم.او  با اشاره به اینکه 

پیگیری مطالبات از مسیر قانونی ادامه خواهد پیداکرد 
افزود: تمام کارکنان با هیات مدیره همیاری و همکاری 
خواهند کرد.دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز 
در بخش دیگری از سخنان خود گفت: از زحمات نماینده 
ولی فقیه در استان، استاندار و تمام دستگاه های نظارتی 
و حمایتی تقدیر می کنیم و امیدواریم در این بیمارستان 
شاهد خدمات مطلوب به مردم استان باشیم.او  با بیان این 
که یک شبه مشکلات بیمارستان حل نخواهد شد افزود: 
باید صبر کنیم چرا که به تدریج مشکلات بیمارستان امام 

خمینی)ره( کرج مرتفع و خواهد شد.

اخیرا راهکار هایی کوتاه مدت برای حل مشکلات بی 
آبی در خوزستان در نظر گرفته شده که به نظر می رسد 
ناکافی و لازم است چاره ای اساسی اندیشیده شود.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، تنش های آبی که برخی از 
دانشمندان از سال ها پیش آن را پیش بینی کرده بودند، 
حالا در خوزستان به اوج خود رسیده و شهروندان را برای 
آب شرب و کشاورزی با دشواری هایی روبرو کرده است.

مدتی پیش در پی بی آبی و نبود آب برای کشاورزی عده ای 
از مردم دست به اعتراضاتی در چند شهر خوزستان زدند، 
اعتراضات از جنوب و غرب شروع شد، سپس به شمال و 
شرق خوزستان رسید و مجموعا در ۱۵ شهر اتفاق افتاد؛ 
استان خوزستان دارای ۶۱ شهر است.بی آبی دلایل متعددی 
دارد، یکی از دلایل خشکی هورالعظیم به علت سدسازی های 
عظیم ترکیه بر رودخانه دجله است که باعث شده اهالی 
ساکن این تالاب بین المللی در هر ۲ بخش ایرانی و عراقی 
با مشکلات گسترده ای از جمله تلف شدن آبزیان و نبود آب 
برای کشاورزی مواجه شوند.اما از سوی دیگر برخی از فعالان 
محیط زیست انتقال آب و سدسازی بر روی رودخانه کرخه 
و کارون را هم دلیل بی آبی در بخش ایرانی هورالعظیم 
و همچنین تنش های به وجود آمده می دانند، مسئولان 
خوزستانی و کشوری نیز یکی دیگر از عوامل را کشت 
محصولات آب بر عنوان می کنند.طی ۲ سال گذشته به دلیل 
بارش های سیلابی در مناطق بالا دست رودخانه های جاری 
در خوزستان، تنش های آبی عقب افتاد و کشت شلتوک نیز 
با قوت ادامه داشت، مسئولان سد ها نیز برای جلوگیری از 
سرریز شدن سد و همچنین ورود نکردن سیلاب به شهر ها 
اقدام به رهاسازی آب از بند ها کردند، اما خشکسالی های 
امسال همه برنامه ها را بر هم زد.در هر حال مجموع این 
عوامل از جمله خشکسالی باعث شده تا حالا بسیاری از 
مسئولان لشکری و کشوری در پی راه حل هایی برای رفع 
این مشکلات باشند؛ راهکارهای بلند مدت و کوتاه مدت، اما 

راه حل های کوتاه مدت چه مسائلی را پیش رو دارد؟
قاسم یکی از اهالی روستا های بستان که تا پیش از این 
برای تامین آب گاومیش هایش با مشکلاتی مواجه بود، 
می گوید: پس از رهاسازی آب از سد کرخه و همچنین 
ایجاد حوضچه از سوی سازمان جهاد کشاورزی، حالا نه 
تنها جریان آب گاومیش ها را در آغوش خود می کشد بلکه 
کودکان نیز از آب تنی در این رود لذت می برند.رهاسازی 
آب از نیروگاه و سد کرخه که حالا موجب پرآبی پایین 
دست این بند تا نزدیکی های تالاب هورالعظیم شده است، 
موجب خوشحالی بسیاری از اهالی روستا های رفیع و بستان 
گشته، زیرا زندگی این مردم به آب بستگی دارد و منبع 
درآمد آن ها یعنی کشاورزی و پرورش دام هم وابسته به 
آب است، اما این رهاسازی موجب ایجاد نگرانی برای تامین 
نشدن آب تا پایان تابستان شده، هر چند مسئولان سد 

کرخه می گویند همه چیز برنامه ریزی شده است.
محمدرضا یزدانی پور مدیرعامل سد و نیروگاه کرخه 
در گفتگو با خبرنگار ما با بیان اینکه مسئله رهاسازی 

آب از سد کرخه با دبی کنونی راهکار کوتاه مدت نیست 
و تا حدودی فنی و پیچیده است،گفت: مجموعه عواملی 
باعث وقوع بحران کنونی شده؛ نخست واقع شدن کشور 
ما در سرزمینی خشک، سپس خشکسالی که ما در یکی 
از خشک ترین سال ها قرار داریم و پس از آن تحریم و 
کرونا هستند.او با اشاره به مشکلات نیروگاه های تولید 
برق برای تامین قطعات خود با توجه به تحریم های بین 
المللی افزود: وقتی در تابستان موتورخانه های گازی برای 
تامین قطعاتشان دچار مشکل می شوند و تولید برق را 
متوقف می نمایند، نیروگاه برقابی موظف است کمک کند 
تا شبکه برق کشور پایدار بماند که این مسئله رهاسازی 
آب را می طلبد.یزدانی بیان کرد: برخی گمان می کنند، 
رهاسازی آب در دوره کنونی حاصل فشار های پی در پی بر 
اثر تنش های آبی است، حال آنکه در شرایط حال حاضر و با 
توجه به حجم مخزن سد کرخه نباید آبی رها شود، اما طی 
برنامه ریزی های صورت گرفته مقرر شد تا رهاسازی آب بر 

اساس محاسبات علمی صورت بگیرد.
مدیرعامل سد و نیروگاه کرخه اظهار داشت: در حقیقت 
مجموعه ای عوامل باعث رهاسازی آب شده و در نظر گرفته 
نشدن هر کدام از این برآیند ها باعث ایجاد تشکیک در سایر 
بردار ها می شود.این مقام مسئول ادامه داد: دستورالعمل 
سد ها با توجه به اینکه محصولات استراتژیک تولید؛ و 
آب آن را تامین می کنند مشخص است و این اطمینان 
را می دهیم که هیچ رهاسازی آبی بی برنامه نیست و نه 
تنها تا پایان تابستان شرایط رودخانه مطلوب خواهد بود، 
بلکه پس از آن نیز برنامه هایی برای تامین آب رود وجود 
دارد.محمدرضا یزدانی پور با تاکید بر این مسئله که آب 
به صورت مداوم برای کشاورزی، شرب و محیط زیست به 
پایین دست رها می شود، اظهار کرد: سعی داریم رهاسازی 
یه شکلی باشد که نیروگاه از مدار خارج نشود، اما بر فرض 
آنکه تا پایان تابستان نیز نیروگاه از مدار خارج شد و تراز آب 
در دریاچه کرخه به حداقل برسد آب را از سازه های دیگر 

رها می کنیم تا رودخانه ها هرگز خشک نشوند.
پیشتر گمان می شد که رهاسازی آب از سد کرخه با 
دبی فعلی راهکاری کوتاه مدت برای رفع تنش ها باشد، 
اما بر اساس گفته های مدیرعامل سد کرخه این موضوع 
اقدامی هیجانی نبوده و بر اساس دستورالعمل های مشخص 
شده ای است که تا پایان تابستان نیز با همین روال رهاسازی 
خواهد شد.شغل بسیاری از مردم در خوزستان دامپروری و 
کشاورزی است و زندگی آنها به شدت وابسته به آب است 
از همین رو برخی از کارشناسان معتقدند باید با توجه به 
کمبود آب اهالی این منطقه به سمت اشتغال های جایگزین 
روی بیاورند، اما در سوی دیگر کارشناسان اقتصادی 
دانشگاه شهید چمران اهواز معتقدند این روش آخرین 
راهکار و پرهزینه ترین است.سید امین منصوری عضو هیئت 
علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفتگو با خبرنگار ما 
با بیان اینکه مشتعل کننده اتفاقات اخیر در خوزستان 
تنش های آبی است، اما بی تدبیری و رسیدگی نشدن به 
حال مردم خوزستان اصلی ترین مشکل به شمار می رود، 
گفت: بسیاری از مردم گمان می کنند که بی تفاوت رها شده 
اند، اما رهاسازی کشاورزی و دامپروری با توجه به پیشینه 
ساکنان این منطقه به نظر منطقی و علمی نیست، بلکه راه 
حل آن استفاده از تجهیزات مدرن در جهت کاهش آب 

مورد استفاده در منبع درآمد روستاییان است.
سید مرتضی افقه یکی دیگر از اعضای هیئت 
علمی دانشگاه شهید چمران اهواز نیز می گوید: دلیل 
رخداد های اخیر در خوزستان تنها تنش های آبی نیست و 
با مسائل متعددی روبرو است که ریشه در بی تدبیری های 
مدیران استان و »نگاه مرکز به پیرامون« دارد.او افزود: تولید 
۳۰ درصد از برق در کشور و بسیاری از ویژگی های مهم 
خوزستان ارزش این را دارد که نگاه به این استان تغییر 
کند و در صورت توجه نکردن، مسائل یکی پس از دیگری 

بروز پیدا می کنند.
این عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار 

داشت: با راه حل های کوتاه مدت و احساسی مشکلات 
برطرف نمی شوند و لازم است راهکاری بلند مدت اندیشیده 
شود؛ چندین سد در استان خوزستان وجود دارد که می شد 
بهترین محل  برای گردشگری باشند، زیرا در مناطق محروم 
نیز احداث شده اند، اما مدیریت نادرست و خشکسالی باعث 
شده این مناطق برای تامین آب شرب خود با مشکل مواجه 
گردند.سید مرتضی افقه با بیان اینکه ایجاد صنایع بزرگ 
در مناطق دارای تنش خوزستان اشتباه است، ادامه داد: 
باید دید ساکنین این منطقه آمادگی چه کاری را دارند و  
می توانند چه کاری انجام دهند، زیرا برخی از طرح ها ضد 
توسعه ای هستند، از جمله فولاد شادگان که برای ایجاد 
اشتغال احداث شد، اما به این نکته توجه نشده که چه تعداد 
از مردم ساکن این منطقه در زمینه صنایع بزرگ علم دارند 
و بتوانند در آن مشغول شوند.او گفت: ساخت پتروشیمی در 
برخی نواحی نیز نادرست است، زیرا برخلاف تصورات نه تنها 
اشتغال زیاد ایجاد نمی کنند، بلکه با توجه به نیاز نیرو های 
متخصص؛ لازم است از سایر مناطق و افراد غیر بومی در این 
صنایع مشغول شوند.افقه با ذکر این موضوع که باید در این 
مناطق فعالیت هایی پیشنهاد شود که مردم بتوانند استفاده 
کنند، بیان داشت: ساخت صنایع بزرگ عمدتا باعث آلودگی 
و مهاجرت می شود که مناسب نیست، اما بهترین راه آن 
است که در کنار دامداری و کشاورزی بنگاه های کوچک و 
متوسط به خصوص صنایع تبدیلی کشاورزی ایجاد شود تا 
دستکم در کوتاه مدت مشکلات رفع، سپس در بلند مدت 
و با مهارت آموزی افراد بومی، صنایع بزرگ تولیدی ایجاد 

گردند.
برخی اقدامات دیگر نیز در خصوص آبرسانی با استفاده 
از تانکر و حفر چاه برای رفع کوتاه مدت تنش های آبی در 
خوزستان وجود دارد که استاندار قول داده تا پایان سال 
بخش وسیعی از مشکلات آب شرب این مناطق؛ نزدیک به 
۷۰۲ روستا برطرف شوند.اما راهکار هایی از جمله آبرسانی 
پایدار یا حتی پرداخت خسارت از سوی دولت راه حل 
بلند مدت نیست و مانند چسب زخم هایی هستند که هر 
زمان ممکن است دوباره سر باز کنند و تنش هایی را به 
وجود آورند، به نظر می رسد آنچه باید به جای پرداخت 
پول نقد یا خسارت به کشاورزان پرداخت شود، بهتر است 
در زمینه مدرنیزه کردن آبیاری و استفاده از روش های 
نوین برای کاهش مصرف آب با کمک مردم محلی در نظر 
گرفته شود.برای مثال هلند که اندکی کمتر از خوزستان 
مساحت دارد، دومین صادر کننده محصولات کشاورزی 
پس از ایالات متحده در جهان است که با استفاده از 
سنسور های حساس؛ در مصرف آب برخی از محصولات 
کلیدی تا ۹۰ درصد صرفه جویی می شود.اگرچه تحریم های 
بین المللی و جنگ اقتصادی زیان زیادی بر کشور ما وارد 
کرده و وضعیت را برای ورود تکنولوژی در زمینه کاهش 
مصرف آب در کشاورزی دشوار کرده، اما کافی است تا 
 مسئوان بخواهند و وضعیت را متعادل کنند تا همه چیز

تغییر کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: شرایط 
کرونایی در مازندران بدتر از دیگر استان ها و تهران است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از ساری ،  سید عباس 
موسوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه 
اوضاع کرونایی در مازندران اسفناک تر از سایر استان ها و 
به ویژه استان تهران است، گفت: بررسی آمار تعداد افراد 
مشکوک به کرونا و کرونای قطعی نشان می دهد که هر 
دو آمار در مازندران به طرز معناداری بسیار بالاتر از سایر 

استان ها است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران افزود: 
پیک پنجم کرونا قابل مقایسه با دفعات قبل نیست و میزان 
سرایت پذیری ویروس دلتا نیز فوق العاده بالا است.او با ابراز 
تاسف از اینکه تصمیمات ستاد کرونا در استان را به دلیل 
سرعت شیوع و گسترش بیماری، آن طور که بایسته و 

شایسته بود پیش نبردیم، ادامه داد: مهمترین خواسته ما در 
حال حاضر بسته شدن راه های ورود به مازندران و جلوگیری 
از حضور گسترده مسافران در استان است.رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران میزان رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
در استان را کمی بیشتر از ۵۰ درصد اعلام کرد و گفت: 

مشاغل مختلف و متنوعی در مازندران فعال است و متاسفانه 
مراسم و دورهمی ها نیز همچنان پابرجاست. موسوی مجموع 
تخت های بیمارستانی مازندران را ۴ هزار تخت اعلام کرد 
و افزود: ۳ هزار و ۲۰۰ بیمار بستری دائم و بیشتر از این 
میزان نیز بیمار بستری موقت در بیمارستان ها وجود دارد.

او در خصوص وضعیت واکسیناسیون افراد نیز گفت: ۳۲ 
درصد افراد بالای ۱۸ سال در مازندران واکسن زده اند و روند 

واکسیناسیون با شتاب در حال انجام است.

آمار  افزایش  گفت:  فرماندار مشهد 
فوت شدگان ناشی از فاجعه کرونا در مشهد 
منجر به کمبود تابوت و آمبولانس شده است.

به گزارش فارس، محمدرضا هاشمی  فرماندار 
مشهد پس از بازدید از بهشت رضوان مشهد 
)غسالخانه   قبرستان بهشت رضای این شهر( 
گفت: نگرانی هایی برای مردم در خصوص 
امکانات اولیه در  بهشت رضوان  وجود دارد 
که شاید از نگاه برخی افراد سطحی، اما برای 
مردم مهم است.او بابیان اینکه کسانی که برای 

گرفتن پیکر عزیزانشان به این آرامستان مراجعه 
می کنند چند ساعت معطل می شوند، افزود: بر 
همین اساس نیاز به سایبان، صندلی و آب 
شرب برای آن ها بود که با برنامه ریزی انجام شده 
این ادوات برای استفاده مراجعه کنندگان تأمین 
شد. فرماندار مشهد بابیان اینکه افزایش 

آمار فوت شدگان ناشی از فاجعه کرونا در 
مشهد منجر به کمبود تابوت و آمبولانس 
در این کلان شهر شده است، ادامه داد: با 
تدابیر اتخاذشده کمبود آمبولانس و تابوت تا 
حدودی برطرف شده است.هاشمی بیان کرد: 
در خصوص انباشت اجساد در بیمارستان ها 

نگرانی هایی وجود داشت که با هماهنگی های 
انجام شده اجساد دیشب برای  تغسیل به 
بهشت رضوان منتقل شدند.او با اشاره به اینکه 
حدود ۳۲ درصد بستری شدگان کرونا در مشهد 
مربوط به خارج از استان و بیشتر از استان های 
جنوب شرقی کشور است، تصریح کرد: بیماران 

کرونایی خارج از استان که در بیمارستان های 
مشهد فوت می کنند، باید با رعایت توصیه ها 
در بهشت رضوان مشهد شست وشو و سپس 
برای اعزام به شهرستان محل سکونتشان 
تحویل خانواده آنان شود.فرماندار مشهد تأکید 
کرد: روز دوشنبه ۴۲ نفر در مشهد براثر کرونا 
فوت کردند که مهم ترین علت افزایش تعداد 
مبتلایان و فوت شدگان در مشهد مربوط به 
دورهمی، رعایت نکردن توصیه های بهداشتی 

و سفر های ماه ذی الحجه بوده است.

بیمارستان امام خمینی)ره( کرج به عرصه فعالیت برگشت

راهکار های موقت تنش های آبی در خوزستان

مُسکنیکهراهحلبلندمدتمیخواهد

مازندران قرمزتر از همه جا

فرماندار مشهد:

فاجعه کرونا مشهد را با کمبود تابوت و آمبولانس مواجه کرد

تداوم کشتار دلتا در فارس
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به تداوم روند افزایشی 
تعداد مبتلایان به کرونا و مراجعه به مراکز درمانی در استان فارس، گفت: هم 
اینک ۳۸۳ نفر از مبتلایان به کرونا به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش های 
ویژه بیمارستان ها با مرگ می جنگند.سید روح الله حسینی در جلسه اعلام آمار 
روزانه همه گیری کرونا در فارس، ضمن تسلیت ایام عزاداری حضرت اباعبدالله 
الحسین)ع( و با اشاره به بستری ۵۸۹ بیمار جدید مبتلا یا مشکوک دارای علائم 
کرونا در بیمارستان های استان، گفت: هم اکنون ۴۵۳۳ بیمار مبتلا یا مشکوک 
دارای علائم کرونا در بیمارستان های فارس بستری هستند.او گفت: از ابتدای 
شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۱۲۶ هزار و ۱۹۰ تست تشخیصی 
مولکولی در آزمایشگاه های استان تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام و ۳۳۷ 
هزار و ۲۹۳ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده؛ همچنین از ابتدای طرح شهیدحاج 
قاسم سلیمانی تاکنون، ۱۳۳ هزار و ۲۴۵ تست سریع تهیه شده که از این تعداد 
۲۵ هزار و ۱۷۵ مورد مثبت بوده است.حسینی با بیان اینکه در مجموع از ابتدا 
تاکنون، ۳۶۲ هزار و ۴۶۸ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده 
است، گفت: ۳۱۷ هزار و ۲۴۵ نفر از کل بیماران شناسایی شده در استان فارس، 
تاکنون بهبود یافته اند و از بیمارستان ترخیص یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.این 
مقام مسئول همچنین با ابراز تاسف از وقوع ۳۴ مورد مرگ ناشی از ابتلا به کرونا، 
طی ۲۴ ساعت در فارس، خاطرنشان کرد که مجموع قربانیان همه گیری کرونا از 
ابتدا تاکنون در این استان به ۵۴۸۵ نفر رسیده است.مدیر روابط عمومی دانشگاه 
با اشاره به فرارسیدن ایام سوگواری سالار شهیدان اباعبدالله الحسین)ع(، گفت: 
عزاداری حقیقی با تاسی از سیره ائمه اطهار)ع( محقق می یابد و با توجه به نگاه 
سلامت محور دین مبین اسلام و اهمیت حفظ سلامتی و جان انسان ها، لذا از 
همه تقاضا می کنیم که پروتکل ها را کاملا رعایت کنند.حسینی خاطرنشان کرد: 
از همه شهروندان، خصوصا کسانیکه قصد شرکت در عزاداری ها را دارند تقاضا 
می کنیم هنگام خروج از خانه استفاده از ماسک، رعایت فاصله فیزیکی و شست 
و شوی مرتب دست ها برای پیشگیری از ابتلا به کروناویروس الزامی است.مدیر 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: بیمار مبتلا به کروناویروس حتما 
باید مدت زمان قرنطینه )دو هفته( را رعایت کند و از محل قرنطینه خارج نشود، 
همچنین در محل قرنطینه فاصله فیزیکی رعایت کند تا باعث ابتلای این بیماری 

به دیگر اعضای خانواده نشود.

تداوم خاموشی ها در اصفهان تا دوشنبه هفته آینده
مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان با تاکید بر 
اینکه به طور قطع تا دوشنبه هفته آینده خاموشی ها در اصفهان ادامه خواهد 
داشت، گفت: با توجه به تامین برق صنایع سیمانی، خاموشی ها در ساعات پایانی 
شب نیز اجرا می شود.مرسل صالحی در گفت وگو با ایسنا، در خصوص قطعی های 
مکرر برق و گلایه شهروندان، اظهار کرد: تا زمانی که خاموشی در بخش خانگی 
نداشته باشیم، مدیریت بار انجام می شود، اما اگر قطعی برق کلید خورد، به طور 
قطع دیگر مدیریت بار اتفاق نمی افتد.وی علت قطعی سراسری برق را افزایش 
دمای هوا در کل کشور عنوان کرد و گفت: از سوی دیگر ماینرهای غیرمجاز 
همچنان فعالیت می کنند.مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان گفت: با توجه به روند افزایشی دمای هوا در هفته جاری و پیش بینی 
این روند افزایشی تا دوشنبه هفته آینده در اصفهان، به طور قطع تا نیمه هفته 
آینده میزان مصرف برق همچنان افزایشی است و اگر مصرف مدیریت نشود 
و یا بیش از میزان نیاز قطعی برق نداشته باشیم، رله های افت فرکانسی عمل 
می کنند و خاموشی های بدون برنامه خواهیم داشت.وی درباره گلایه مردم از 
قطعی های مکرر و طولانی مدت برق و خسارت به لوازم برقی آنها، گفت: همواره 
با خاموشی های برنامه ریزی شده به دنبال کاهش خسارت به لوازم خانگی مردم 
هستیم، اما در صورت هر گونه خسارت شهروندان می توانند با سامانه ۱۲۱ تماس 
گرفته و یا در اپلیکشین برق من و یا از طریق سایت شرکت توزیع برق، مورد 
خسارت خود را ثبت و پیگیری کنند.صالحی گفت: در صورت هر گونه خسارت 
به لوازم خانگی شهروندان در پی قطعی های برق، موارد فوری بررسی می شود.

وی با بیان اینکه امروز نسبت به روز گذشته قطعی برق در اصفهان کمتر بوده و 
تا حدودی شبکه پایدار شده است، گفت: پیش بینی می شود تا پایان این هفته 
دمای هوا کشور کاهش یابد، اما با توجه به روند افزایشی دمای هوای اصفهان تا 
دوشنبه هفته آینده و با توجه به اینکه مدیریت بار در کشور به صورت سراسری 
انجام می شود، به میزانی که دیسپاچینگ ملی اعلام کند، در استان ها قطعی برق 
خواهیم داشت.مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان 
گفت: با توجه به پیش بینی کاهش دمای هوا از روز چهارشنبه در کشور، به نظر 
می رسد خاموشی های بدون برنامه ریزی رله های فرکانسی کمتر شود.وی تاکید 
کرد: در حال حاضر برق صنایع سیمانی به طور کامل تحویل داده می شود، اما تنها 
۱۰ درصد برق مورد نیاز صنایع فولاد تحویل داده می شود.صالحی درباره گلایه 
اصفهانی ها از قطعی برق از ساعت ۱۱ شب به بعد، گفت: با توجه به تامین برق 
صنایع سیمانی، خاموشی ها در ساعات پایانی شب نیز اجرا می شود، از سوی دیگر 
در مناطق گرمسیری رفت و آمد مردم در ساعات پایانی شب است و به نوعی 

مصرف برق در این زمان نیز بالا می رود.

هوای ۱۸ استان کشور بارانی می شود
مدیرکل  پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن اشاره به بارش 
باران و وقوع رعد و برق در برخی استان های کشور طی چند روز آینده، از 
برقراری این شرایط جوی در ۱۸ استان کشور خبر داد.صادق ضیاییان در گفت 
و گو با ایسنا ضمن اشاره به اینکه براساس آخرین خروجی مدل های هواشناسی 
امروز رشد ابر، بارش باران، وقوع رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید موقتی  در 
برخی نقاط پیش بینی می شود، اظهار کرد: این شرایط امروز در برخی مناطق 
آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان، گیلان، مازندران، ارتفاعات 
جنوب غرب اصفهان و شرق کهگیلویه و بویراحمد، فارس، هرمزگان، جنوب 
استان های کرمان  و سیستان و بلوچستان و ارتفاعات استان های قزوین، البرز 
و تهران رخ خواهد داد.به گفته مدیرکل  پیش بینی و هشدار سریع سازمان 
هواشناسی، از  پنجشنبه تا شنبه )۲۱ تا ۲۳ مرداد( در برخی نقاط شمال 
غرب، ارتفاعات البرز مرکزی، فارس، هرمزگان، جنوب استان های سیستان و 
بلوچستان و کرمان رشد ابر و بارش  پراکنده مورد انتظار است.وی با اشاره به 
اینکه شرق دریای عمان طی  پنج روز آینده مواج خواهد بود، خاظرنشان کرد: 
طی این مدت در برخی نقاط شمال شرق، شرق و جنوب شرق کشور به ویژه در 
منطقه زابل و خراسان جنوبی وزش باد شدید رخ می دهد که گاهی با خیزش 

گرد و خاک و کاهش کیفیت همراه خواهد بود.

اخبار کوتاه
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شرکت های متقاضی واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه می توانند از ساعت 10/30 روز چهارشنبه مورخه 1400/5/20 تا ساعت13/30 روز سه شنبه مورخه 1400/6/2 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( مراجعه نمایند:

۱( اجرای عملیات آسفالت اساسی 24 متری گلسرخ در شمس آباد و نصر شمالی در یاغچیان  به مبلغ بر آورد اولیه /26/500/000/000 ریال و سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ /1/325/000/000ریال ) داشتن حداقل پایه ۵ در رشته 
راه و ترابری(.

۲( اجرای عملیات آسفالت اساسی نصر جنوبی یاغچیان و بلوار بهشت در کوی فردوس به مبلغ برآورد اولیه /30/000/000/000 ریال و سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ /1/500/000/000 ریال )داشتن حداقل پایه ۵ در رشته راه و ترابری(.
۳( اجرای عملیات لکه گیری و آسفالت اساسی به صورت دستی در سطح منطقه به مبلغ برآورد اولیه /18/800/000/000 ریال وسپرده شرکت در مناقصه به مبلغ /940/000/000 ریال )داشتن حداقل پایه ۵ در رشته راه و ترابری(.

۴( اجرای عملیات سرویس و راه اندازی پله های برقی مقابل ساختمان شیخ الرئیس و آبرسان به مبلغ بر آورد اولیه /9/669/847/680 ریال وسپرده شرکت در مناقصه به مبلغ /485/000/000 ریال )داشتن پروانه طراحی و مونتاژ 
آسانسور و پله برقی از وزارت صنعت، معدن و تجارت(.

- مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد توسط مناقصه گر از ساعت 13/30 روز سه شنبه مورخه 1400/6/2 تا ساعت 13/30 روز یکشنبه مورخه 1400/6/14 می باشد و تنها سپرده شرکت در مناقصه پس از 
بارگذاری در سامانه، به صورت فیزیکی تا ساعت 11/30 روز دوشنبه مورخه 1400/6/15 در پاکت سر بسته توسط مناقصه گر به دبیر خانه معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۲ واقع در حد فاصل میدان افلاک نما و پل کابلی، روبه 

روی کوی الهی پرست، ساختمان معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۲ تحویل خواهد گردید.
- تاریخ بازگشایی پیشنهادات ساعت 14/30 روزدوشنبه مورخه 1400/6/15 در بستر سامانه ستاد در محل اتاق جلسه شهرداری تبریز واقع در خیابان آزادی، لاله زار جنوبی، ساختمان شهرداری تبریز برگزار خواهد گردید.

- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول یک و یا کلیۀ پیشنهادها مختار است.
- رعایت ظرفیت کاری و پروژه های در دست اجرای شرکتها الزامی بوده و مسئولیت آن به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه ها خواهد بود.
باقر خوشنواز  - شهردار منطقه 2 - سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه به پروژه های فوق در اسناد مناقصه مندرج می باشد که جزء لاینفک قرارداد می باشد.


